PAGE
4

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04.03.2021
	№
	0027-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от 26.01.2018г №0008-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

     Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2018г №0008-адм «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.03.2018г №0031-адм, от 05.07.2018г №0089-адм, от 16.10.2018г №0133-адм, от 28.03.2019г №0037-адм, от 14.01.2020г №0010-адм, от 14.02.2020г №0042-адм, от 15.05.2020г №0099-адм, от 26.08.2020г №0145-адм, от 28.08.2020г №0146-адм) следующие изменения:
     1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы 32 891,1 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета составляют 31 661,9 тыс. рублей;

- средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области составляют 1 229,2 тыс. рублей.

2018 год:

- 3 347,4 тыс. руб. – средства областного бюджета;

- 306,4 тыс. руб. – средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.

2019 год:

- 5 196,3 тыс. руб. – средства областного бюджета;

- 779,2 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
- 2020 год:

- 5 051,3 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 141,9 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2021 год:

- 4 487,7 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,4 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2022 год:

- 4 423,5 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,4 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2023 год:

- 4 423,5 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,4 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2024 год:

- 4 732,2 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,5 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

     2. Таблицу №3 Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                      тыс. руб.

	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	    2023 год

2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Основное мероприятие «Улучшение условий проживания населения на территории Починковского городского поселения »
	3 653,8
	373,6

	1.1
	Расходы на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	3 653,8

	1.2.
	Расходы на осуществление мероприятий  по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов г. Починка Смоленской области

	56,7

	1.2.
	Расходы на благоустройство мест массового отдыха

	316,9

	2
	Основное мероприятие «Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»

	5 601,9
	5 051,8
	4 487,7
	4 423,5
	4 423,5
	4 732,2

	2.1.
	Расходы формирования современной городской среды

	5 601,9
	5 051,8
	4 487,7
	4 423,5
	4 423,5
	4 732,2

	3
	Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по благоустройству мест массового отдыха населения (городских парков) на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	141,5

	3.1.
	Расходы на благоустройство мест массового отдыха

	141,5

     3. Абзац 2 пункта 4 «Оценка эффективности мероприятий, включенных в муниципальную программу» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 32 891,1 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета составляют 31 661,9 тыс. руб.;

- средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области составляют 1 229,2 тыс. руб.

2018 год:

- 3 347,4 тыс. руб. – средства областного бюджета;

- 306,4 тыс. руб. – средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.

2019 год:

- 5 196,3 тыс. руб. – средства областного бюджета;

- 779,2 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2020 год:

- 5 051,3 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 141,9 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2021 год:

- 4 487,7 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,4 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2022 год:

- 4 423,5 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,4 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2023 год:

- 4 423,5 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,4 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2024 год:

- 4 732,2 тыс. руб. - средства областного бюджета;

- 0,5 тыс. руб. - средства бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

     4. Приложение №5 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                         тыс. руб.

	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

год
	    2023 год

	  2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Основное мероприятие «Улучшение условий проживания населения на территории Починковского городского поселения »
	3 653,8
	373,6

	1.1
	Расходы на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	3 653,8

	1.2.
	Расходы на осуществление мероприятий  по благоустройству дворовых территорий многоквартирных жилых домов г. Починка Смоленской области

	56,7

	1.2.
	Расходы на благоустройство мест массового отдыха

	316,9

	2
	Основное мероприятие «Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»

	5 601,9
	5 051,8
	4 487,7
	4 423,5
	4 423,5
	4 732,2

	2.1.
	Расходы формирования современной городской среды

	5 601,9
	5 051,8
	4 487,7
	4 423,5
	4 423,5
	4 732,2

	3
	Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий по благоустройству мест массового отдыха населения (городских парков) на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	141,5

	3.1.
	Расходы на благоустройство мест массового отдыха

	141,5

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0027-адм от 04.03.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 04.03.2021 16:43:32, Распечатал________________